- 1 -

济宁市人民政府任免通知
济政任〔2024〕8号

济宁市人民政府
关于公布任免市政府组成人员职务的通知

各县（市、区）人民政府，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济

技术开发区管委会，市政府各部门，各大企业，各高等院校：

2024年 6月 5日，济宁市十八届人大常委会第十七次会议根

据市长于永生的提请，决定任命：

张跃宁为济宁市人民政府办公室主任；

周相华为济宁市城市管理局局长；

赵岗为济宁市城乡水务局局长；

卢静为济宁市体育局局长。

决定免去：

马树华的济宁市人民政府秘书长职务；

- 2 -

范秀瑞的济宁市人民政府办公室主任职务；

赵岗的济宁市城市管理局局长职务；

刘继慧的济宁市城乡水务局局长职务；

班建新的济宁市体育局局长职务。

特此通知。

济宁市人民政府

2024年 6月 5日

（此件公开发布）

抄送：市委各部门，市人大常委会办公室，市政协办公室，市监委，

市法院，市检察院，各人民团体，济宁军分区。

济宁市人民政府办公室 2024年 6月 7日印发